

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby: Rekonštrukcia vonkajšieho parkoviska NOÚ
 Názov objektu:
 Názov časti:

JKSO:
 EČO:
 Miesto:

Objednávateľ: Národný onkologický ústav
 Projektant:
 Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO: 00165336 DIČ:

00896225

Rozpočet číslo: Spracoval: Ing. Vanečková

Dňa:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	103,02	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	72 808,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		72 911,77	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	72 911,77	
Objednávateľ								24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis				Pečiatka				25	20 %	72 911,75 DPH	14 582,35
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)	87 494,12	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa	0,00	
								28	Kízavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia vonkajšieho parkoviska NOÚ

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracoval: Ing. Vanečková

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	5	6
	Národný onkologický ústav	72 911,77	14 582,35	87 494,12
	NOÚ - vonkajšie parkovisko - najvyššie poschodie	45 065,87	9 013,17	54 079,04
	NOÚ - vonkajšie parkovisko - prostredné poschodie	27 845,90	5 569,18	33 415,08
	<u>Celkom</u>	<u>72 911,77</u>	<u>14 582,35</u>	<u>87 494,12</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vonkajšieho parkoviska NOÚ
 Objekt: NOÚ - vonkajšie parkovisko - najvyššie poschodie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Národný onkologický ústav
 Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.
 Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotk.	Cena celkom
1	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				45 065,87
1		Zemné práce				6 833,00
1	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	6,250	19,17	119,81
2	113107241.1	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, -0,127t	m2	329,160	1,35	444,37
3	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm	m2	1 020,655	2,46	2 510,81
4	113202111.2	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	70,500	4,65	327,83
5	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	61,600	3,50	215,60
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	61,600	4,95	304,92
7	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	985,600	0,40	394,24
8	167101101.1	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	69,655	6,37	443,70
9	171201202.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	69,655	0,79	55,03
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,896	10,50	1 279,91
11	181102302	Úprava pláne so zhutnením	m2	123,200	1,05	129,36
12	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 349,815	0,45	607,42
5		Komunikácie				27 037,11
13	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	123,200	6,50	800,80
14	565171021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II, po zhutnení hr.60 mm	m2	123,200	13,30	1 638,56
15	567123114	Podklad z kameniva spevneneho cementom, s rozpr. a zhutnením CBGM C5/6, po zhutnení hr.150 mm	m2	123,200	12,00	1 478,40
16	572753112	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	17,000	110,00	1 870,00
17	573211111.3	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 473,015	0,62	913,27
18	577131211.1	Obrusná vrstva z asfaltového betónu s rozprestrením a zhutnením ACo 11/II hr.50mm	m2	1 473,015	12,30	18 118,08
19	577-44-501.1	Priplatok za ručnú pokládku na plochách so zníženou únosnosťou s vylúčením ťažkej mechanizácie	m2	221,800	10,00	2 218,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 603,48
20	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	80,98	404,90
21	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	77,08	154,16
22	899332111	Výšková úprava kanalizačnej šachty znížením poklopu	ks	1,000	54,03	54,03
23	917762111.1	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	15,000	9,60	144,00
24	5921745000.1	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	ks	15,150	6,80	103,02
25	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	10,000	7,42	74,20
26	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	92,150	1,92	176,93
27	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	92,150	4,59	422,97
28	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	10,000	10,28	102,80
29	979071111	Očistenie krajnice s obrubníkom od nánosov zeminy v množstve do 0,15m3/m	m	53,700	1,92	103,10
30	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	184,744	1,50	277,12
31	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 847,440	0,47	868,30
32	979082223b	Poplatok za uloženie na skládku	t	184,744	35,00	6 466,04
33	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	184,744	4,07	751,91
34	DDZ	D+M dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	500,00	500,00
99		Presun hmôt HSV				592,28
35	998225111.3	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	306,880	1,93	592,28
		Celkom				45 065,87

ROZPOČET

Stavba: Národný onkologický ústav
Objekt: NOÚ - vonkajšie parkovisko - prostredné poschodie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotk.	Cena celkom
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				27 845,90
	1	Zemné práce				1 623,79
1	113107241.1	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, -0,127t	m2	902,100	1,35	1 217,84
2	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	902,100	0,45	405,95
	5	Komunikácie				19 839,83
3	572753112	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	17,000	110,00	1 870,00
4	573211111.3	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	902,100	0,62	559,30
5	577131211.1	Obrusná vrstva z asfaltového betónu s rozprestrením a zhutnením ACo 11/II hr.50mm	m2	902,100	12,30	11 095,83
6	577-44-501	Príplatok za ručnú pokládku na plochách so zníženou podjazdnou výškou mimo dosah mechanizácie	m2	260,400	7,00	1 822,80
7	577-44-501.1	Príplatok za ručnú pokládku na plochách so zníženou únosnosťou s vylúčením ťažkej mechanizácie	m2	641,700	7,00	4 491,90
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 100,73
8	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	80,98	242,94
9	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	77,08	154,16
10	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	18,000	1,92	34,56
11	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	4,59	82,62
12	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	114,567	1,50	171,85
13	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 145,670	0,47	538,46
14	979082223b	Poplatok za uloženie na skládku	t	114,567	35,00	4 009,85
15	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	114,567	4,07	466,29
16	DDZ	D+M dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	400,00	400,00
	99	Presun hmôt HSV				281,55
17	998225111.3	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,880	1,93	281,55
		Celkom				27 845,90